Strakonice, obec Strakonice zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště  Strakonice nevyužije k výstavbě domova důchodců nebo bytové 
výstavbě, ale naloží s touto parcelou jinak, pak se zavazuje, že 75% ceny zjištěné v době 
převodu, tj. 2 683 163,- Kč (slovy: dvamilionyšestsetosmdesáttřitisícstošedesáttři   korun 
českých) převede do státního rozpočtu. 
III. Pov ěřuje  
starostu města podpisem předmětného dodatku.       

2) Dodatek č.1    ke smlouvě o bezúplatném převodu pozemku p.č. 1371/1 v k.ú. 
Strakonice (lokalita Jezárky) 
Usnesení č.155/ZM/2007